

## ACCESORII USI

I.D.: 90521853

---

Data publicarii 08.12.23 Coduri CPV 44221200-7 44221000-5

---

Pretul estimativ: 1.039,92 RON - 1.039,92 RON

---

Descriere: Număr poziție ID produs Produs Cantitate Unitate PRET FARA TVA/UM TOTAL 10 6027740  
MANER PVC ALB 85 MM 35-A023-85-2P-5001 2 BUC 55,65 111,29 20 6060817 CIL KALE 164  
BME AMP.5 CHEI/BUT 80MM IE 3 BUC 63,45 190,36 30 6060807 CILINDRU KALE 164 GMC ST  
CU BUTON 90mm E 3 BUC 55,04 165,13 40 6042793 CILINDRU TIGER 6 30x60MM 5 CHEI  
PLATE 5 BUC 59,72 298,61 60 6022105 STOPER USA STOP06 AB 3 BUC 20,57 61,71 70  
6022944 CILNDRU 65 DESC 26/31 DIN 0 OLV 5 BUC 42,56 212,82 TOTAL 1039,92

---